
Zarządzenie Nr 94/2008 
Burmistrza Miasta- Gminy Stryków 

Z dnia 16 września 2007 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości lokalowej przeznaczonej do

Na podstawie art. 35 ust.l i 2, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U z 2004 r. Nr 261 poz.2603, Nr 281 poz.2782; z 2005 r. Nr 130 poz. 1087, 
Nr 169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1459; z 2006 r. Nr 104 poz.708, Nr 220 poz. 1600 i 1601; z 2007 r. Nr 
69 poz.468, Nr 173 poz. 1218) oraz Uchwały Nr XXIV/166/2008 Rady Miejskiej w Strykowie z 
dnia 27 sierpnia 2008 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży na rzecz najemców w drodze 
bezprzetargowej samodzielnych lokali mieszkalnych stanowiących własność gminy

Burmistrz Miasta- Gminy Stryków

§ 1. Ogłaszam wykaz nieruchomości lokalowej przeznaczonej do sprzedaży na rzecz najemcy 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega publikacji poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta-Gminy przez okres 21 dni od dnia wejścia w życie 

niniejszego Zarządzenia, ponadto informacja o wywieszeniu podlega ogłoszeniu w prasie 

lokalnej i na stronach internetowych urzędu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

sprzedaży na rzecz najemcy w budynku jednomieszkaniowym 
położonym w Strykowie przy Placu Łukasińskiego 29

zarządza, co następuje :

Nie wnoszę uwag co do zgodności 
z obowiązującymi przepisami



Załącznik do Zarządzenia Nr 94 /2008 
Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 16 września 2008 r.

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI 
LOKALOWEJ PRZEZNACZONEJ DO SPRZEDAŻY

Określenie Powierzchnia Cena
położenia lokalu użytkowa

lokalu
mieszkalnego

Opis lokalu nieruchomości
lokalowej

Lokal znajduje się w budynku

m.STRYKÓW
jednomieszkaniowym

murowano-drewnianym, 41.600,00 zł.
Plac Łukasińskiego parterowym , podpiwniczonym z poddaszem

Nr 29 nieużytkowym o bardzo słabym stanie
57,58 m2 technicznym, standard niski po zastosow aniu

działka nr 367/4 bonif ikaty  80 %

pow. 234 m2 
obręb S-2

Lokal mieszkalny składa się 
z dwóch pomieszczeń: kuchni i pokoju w 8.320,00 zł.

KW 44978
amfiladzie, z przybudówką która stanowi 

wejście do budynku

Wraz ze sprzedażą lokalu, budynku jednomieszkaniowego nastąpi sprzedaż działki gruntu numer 
367/4 o powierzchni 234 m' Na działce znajdują się poza budynkiem mieszkalnym 
jednomieszkaniowym , komórka drewniana na opał oraz ustęp suchy murowano - drewniany.

Wykaz podlesa publikacji od dnia 16 września do dnia 08 października 2007 r.

S U R  i i  j 
Miasta-Gim

Andrzej Jr


